
TISKOVÁ ZPRÁVA 
ze dne 22. 3. 2017 

zámek Vsetín 

  

 

SVĚTOVÝ DEN ZDRAVÍ 
 

Oslavte s námi světový den zdraví! Ve vsetínském zámku se dozvíte zajímavosti o zdravém 

stravování, zjistíte, jak ošetřit úrazy při sportu a vychutnáte si výbornou fairtradovou kávu.  

___________________________________________________________________________ 

V pátek 7. dubna přijďte do vsetínského zámku na Den zdraví. Od 12 hodin Vám děti ze ZŠ 

Sychrov Vsetín poradí s výživou a v sále proběhne výuka tance. Lektoři z Krajské hygienické 

stanice se sídlem ve Zlíně budou na třech stanovištích prezentovat téma zdravého stravování 

pomocí zdravotně výchovných pomůcek. Zaměří se především na věkovou skupinu žáků 1. 

stupně základní školy.  

„V kiosku před výstavou Zbrojovka a Vsetín vystoupí lektorka Českého červeného kříže Jana 

Sklářová s přednáškou na téma Úrazy při sportu a jejich ošetření,“ uvádí koordinátorka akce 

Jitka Plátková.  

Vstup na akci je zdarma. 

___________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: Jitka Plátková – programový pracovník, tel.: 571 411 690, e-mail: 

platkova@muzeumvalassko.cz, www.muzeumvalassko.cz 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana K. Bajanová 

 
 


